HỘI Y TẾ CÔNG CỘNG
 VIỆT NAM

Số:         / HYTCCVN
V/v: Mời báo giá in tờ rơi truyền thông
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hanoi, 06/11/2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi:  Các đơn vị, doanh nghiệp
Căn cứ vào thỏa thuận tài trợ giữa Văn phòng các dự án LHQ khu vực Châu Á Thái Bình Dương (UNOPS) và Hội Y tế công cộng Việt Nam ký ngày 08 tháng 01 năm 2024.
Trong giai đoạn 2024-2026, Hội YTCC Việt Nam thực hiện dự án “Phát huy vai trò của Y tế tư nhân trong giai đoạn cuối của kế hoạch phòng chống và loại trừ sốt rét bền vững tại Việt Nam”, do Văn phòng các dự án LHQ khu vực Châu Á Thái Bình Dương (UNOPS) tài trợ. Một trong những hoạt động của dự án là in tờ rơi truyền thông phục vụ cho các hoạt động của dự án (xem bảng yêu cầu). Để triển khai hoạt động này hiệu quả, hội YTCC Việt Nam có nhu cầu mua sắm với yêu cầu cụ thể như sau:
1. Yêu cầu và số lượng
	TT
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Yêu cầu kỹ thuật

	1
	In ấn tờ rơi (Printing Leaflets)
	Tờ
	20.000
	• Kích thước A5,
• Chất liệu: Couches 100gsm,
• In 4 màu,
• Bế gập 4

2. Thời gian thực hiện: Trong tháng 12/2024
Vậy Hội YTCC Việt Nam xin thông báo tới các cơ quan, đơn vị có ngành nghề đăng ký kinh doanh phù hợp cung cấp báo giá để Hội lựa chọn hợp tác.
Các cơ quan, đơn vị quan tâm xin gửi hồ sơ bao gồm:
· 1 Báo giá
Địa chỉ: Văn phòng Hội YTCC Việt Nam, địa chỉ Phòng 201 - 202, Tòa E2, Khu Ngoại giao đoàn Trung Tự, Số 6 Đặng Văn Ngữ, Đống Đa, Hà Nội hoặc gửi thư vào địa chỉ email: ndt@vpha.org.vn trước ngày 20 tháng 11 năm 2024.
          Để biết thêm các thông tin chi tiết, xin liên hệ trực tiếp qua số điện thoại 0913085717 gặp Mr Nguyễn Đăng Tuấn./.

Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu VP
	GIÁM ĐỐC DỰ ÁN

(đã ký)

        VÕ XUÂN HOÀ

2